2023 年 3 月 24 日

お客様各位

一部商品の価格改定のお知らせ

いつもラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の食材価格や水道光熱費の高騰、配送費用や人件費など各種コストの増加が続いてお

り、止むを得ず 2023 年 4 月 1 日(土)より一部の商品の価格を改定させていただくこととい

たしました。

今後もより良い商品の提供やサービス向上に取り組み、お客様のご期待に沿えるよう取

り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

商品名 現行価格 改定価格

ネギラーメン(醤油・味噌・塩) 810 円 820 円

チャーシュー麺(醤油・味噌・塩) 930 円 940 円

ネギチャーシュー麺(醤油・味噌・塩) 1,050 円 1,070 円

ネギラーメン(特製味噌・辛味噌) 930 円 940 円

チャーシュー麺(特製味噌・辛味噌) 1,050 円 1,060 円

ネギチャーシュー麺(特製味噌・辛味噌) 1,170 円 1,190 円

トッピング類 60 円商品 60 円 80 円

トッピング類 120 円商品 120 円 140 円

チャーシュー増、コロチャーシュー増 300 円 320 円

サイドメニュー 丼・餃子・チャーハン 340 円 350 円

玉子かけご飯 240 円 280 円

価格はすべて税込みです

※ラーメン(醤油・味噌・塩・特製味噌・辛味噌)、サービスセットは価格を据え置きとなります。

※その他、一部店舗でのみ販売している商品で価格改定されている場合がございます。詳しくは

店舗スタッフまでお問い合わせください。

株式会社丸千代山岡家